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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91624505A

2. Data e Regjistrimit 24/04/2009
3. Emri i Subjektit EURO MEGA 2010
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/04/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Preze AHMETAQ Fshati Ahemtaq, prane firmes Ital 
Kon. 
17.233.659,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim i detergjenteve te llojeve te ndryshem. Tregetim me 

shumice dhe pakice, import, eksport te detergjenteve dhe 
mallrave te ndryshem industrial, bujqesor, ushqimor, pijeve 
freskuese e alkolike, blektoral, lendeve te para per industrine, 
duralumini, hidrosanitare, elektro shtepiake, elektronike, 
elektrike. Transport per vete dhe te tretet. Zyre te kembimeve 
Valutore. Organizime eventesh te ndryshme. Tregtim 
materialesh zbukurimi dhe ndriçimi. Sherbim dezinfektimi, 
sherbimin DDD, kancelari , dekor ambjentesh , 
medikamenteve dhe aksesoreve te ndryshem farmaceutik, 
sherbim pastrimi te ambjenteve te brendeshme, tregetim te 
materialeve mbrojtese per emergjenca si (doreza, maska 
mbrojtese, dezifektant, alkool etilik, alkool izopropilik), 
tregetim dhe sherbim kimikatesh te ndryshme per 
dezinfektimin e ujit te pijshem, tregetim dezifektuesi xhel 
duarsh, import, export , tregetim hipoklorit natriumi dhe 
kalciumi , acid klorhidrik, tregetim dezifektant per ambjente 
te jashtme me lend virocide dhe benzalkoni.
Hair Shametaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2020                Deri: 01/04/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HairShametaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.233.659,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kamion Sprinter 516 CDI me targe 
AA 842 PI Tirane Tirane  TIRANE VOLZVAGEN ATP 
CADYY me targe AA 893 HX Tirane Tirane  TIRANE 
Furgon Sprinter me targe AA 755 SD Tirane Tirane  
TIRANE Furgon MERCEDES BENZ 213 CDI me Targe 
AA 890 VM Tirane Tirane  TIRANE Furgon tip Sprinter me 
targe AA 982 LN Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, 
Ndertim nje katesh Nr.2, prane Ambasades Turke. Tirane 
Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Hamdi Pepa, 
Nr.8, brenda ambjenteve te tregut ushqimor 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: euromega2010@yahoo.com  
Telefon: +355 682021549  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-241532-04-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-314788-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen, tipi 2KN Caddy, me targe TR 7572 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7632A102-30C7-4B3A-B6A5-5E24E52129E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C4E0B5-5DB4-47CD-BF4D-D78E9C1C547F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B28F12-863E-4D76-859D-732DB0C132D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD3F4A7-E50A-4EA0-8A90-CB1D612DE6D7
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22/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-338166-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Volkswagen ATP, tipi CADDY me Targe TR 6729 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-339085-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Volkswagen, lloji ATP, Tipi Caddy, me targe PG 6729 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-340962-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Volkswagen, lloji ATP, Tipi Caddy, me targe PG 4067 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Volkswagen, lloji ATP, Tipi Caddy, me targe PG 6729 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-376089-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kavajes, prane ish Ambasades Turke, perballe Dhomes se Tregtise, kati I-re.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Qender Sukth, prane zyrave te bashkise, objekti nr. 12.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4AF995-2A9E-4B88-B215-0872578E24C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533A45F8-AFBB-48AD-B5B6-3D888BC66B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91692983-3CAF-4366-8B3C-4A77C05E1D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E956AF-3705-47CF-AA80-D719642653F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511F5354-E8B6-42A4-A9B5-0DF9C28E1BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89894A7-E652-4D4D-8795-567957C63672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C3FB50-7610-43E0-BAD6-859523902CF7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Astrit Çela")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hair Shametaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hair Shametaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hair Shametaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hair Shametaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/04/2009")            u be              ("06/04/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hair Shametaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/04/2014")            u be              ("06/04/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-380570-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Volkswagen ATP CADYY TR 5539 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen, tipi 2KN Caddy, me targe TR 7572 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Volkswagen, lloji ATP, Tipi Caddy, me targe PG 4067 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
Volkswagen ATP, tipi CADDY me Targe TR 6729 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-400176-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Fshati Ahemtaq, prane firmes Ital Kon.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8957 T.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41AF4F0C-D302-4CB3-920B-212B5D7FBDA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84685634-E66F-4BE8-88B2-DC5C6FD3C813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5132DF43-6E26-4209-8B79-172A60639314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6385F590-0A91-4718-BA41-C7EC3AEE4B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CEA4D2-BFBE-45AC-AEA1-D084F3FC6E58
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Kavajes, prane ish Ambasades Turke, perballe Dhomes se Tregtise, kati I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427085-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 2054 U.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-545287-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i kerkeses, date 28.04.2011, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferrit Xhajko, Brenda Tregut Ushqimor, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584705-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.08.2011, per 
mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e nje tjetre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hamdi Pepa, Brenda ambienteve te Tregut Ushqimor, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferrit Xhajko, Brenda Tregut Ushqimor, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-614049-10-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB0C749-0342-4500-A1DB-2E6263D376F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0F6820-79A3-4CD1-854B-5CC117830FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE14063-501A-4377-94FC-6FA5D03D6BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7C4EE0-EF40-48F5-933F-A749D9D0B749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313FD986-5E2E-4AEC-93B1-285001C5F603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF86A6DD-D640-4381-975B-46E235F6A17D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0A5577-8287-429D-B9C4-D66755756EF8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
31.10.2011, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferit Xhajko, Uzina Dinamo;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-685041-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 15.02.2012 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferit Xhajko, Uzina Dinamo;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-267565-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
26.11.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VOLZVAGEN ATP CADYY me targe AA 893 HX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-289329-12-13 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarrëveshjes së Bbashkimt datë 
18.12.2013, ndërmjet shoqërisë përthithëse "Hajari Detergjent" shpk me NUIS (NIPT) - 
K91624505A dhe shoqërisë  së përthithur "Kalenja" shpk me NUIS (NIPT) - J11807006F. 
Depozitimi i vendimeve te asamblese së përgjithshme të dy shoqërive, ku është vendosur: 
1- Miratimi në parim i riorganizimit, nëpërmjet bashkimit të shoqërive. 2- Caktimi i 
ekspertit Znj. Hazbije Leka, per kryerjen e aktit të ekspertimit . Depozitimi i Raportit të 
Ekspertit Kontabël datë 18.12.2013. Depozitimi i Raporteve të Administratorit mbi 
bashkimin me përthithje të shoqërive.  Depozitimi i Pasqyrave Financiare të shoqërisë 
"Hajari Detergjent" shpk  për vitin 2012, 2011, 2010. Depozitimi i Pasqyrave Financiare të 
shoqërisë "Kalenja" shpk për vitin 2012, 2011, 2010.     

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C67CC7-3D7B-41F2-B14F-08883241F5D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE33DF1E-1228-46C0-B272-528956706FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93B4EA7-8C8F-457F-B0AE-C6884E42A55B
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Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit

24/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-370077-02-14 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes së bashkimt datë 21.02.2014, 
ndërmjet shoqërisë përthithëse "Hajari Detergjent" shpk me NUIS (NIPT) - K91624505A 
dhe shoqërisë  së përthithur "Kalenja" shpk me NUIS (NIPT) - J11807006F. Depozitimi i 
vendimeve të asamblese së përgjithshme të dy shoqërive, ku është vendosur:   Miratimi i 
projektmarrveshjes së bashkimit të shoqërive. 2- Miratimi i raportit te ekspertit Znj. 
Hazbije Leka . 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "26.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hair Shametaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Projektmarreveshja e bashkimit
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Bilanci vjetor

28/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-410984-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.03.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, ndryshimi i emrit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("HAJARI-DETERGJENT")          u be            ("EURO 
MEGA 2010")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-428764-04-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4140C9E4-3D7E-4E1C-A8F6-3C987CE693DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577FD344-A8B2-4F6E-869A-482800000552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F522B4-DB9E-47D6-97DD-BEC41C500666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCAC99D-1688-4D46-B2B5-E5902FD869EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA321565-4F8F-443D-A60B-6910CD9352F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA321565-4F8F-443D-A60B-6910CD9352F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E665FE3-2E02-4379-B090-6B0C00495B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88443A3-E802-4406-AC41-76F037FF4467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0B3465-CD22-4E77-8F55-856FEF1AE4FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F7D2C3-3E5A-44DD-A8D5-AE6B8593CA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991C1A41-9632-431E-9E5B-BAA91B86A06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD236723-2788-4A6A-A3FA-D8DB48B044BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8690F49-7463-4056-BFC9-E36D52BC0309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22577A0B-B45A-49C5-9CAD-EBFB0BA82A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB945A8A-4B77-48A9-8D20-099F04A174EA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.30.2014, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Ndertim nje katesh Nr.2, prane Ambasades Turke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-519874-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.20.06.2014, për shtimin e objektit.
Objekti ishte            ("Prodhim i detergjenteve te llojeve te ndryshem. Tregetim me 
shumice dhe pakice, import, eksport te detergjenteve dhe mallrave te ndryshem industrial, 
bujqesor, ushqimor, pijeve freskuese e alkolike, blektoral, lendeve te para per industrine, 
duralumini, hidrosanitare, elektro shtepiake, elektronike, elektrike. Transport per vete dhe 
te tretet.")          u be            ("Prodhim i detergjenteve te llojeve te ndryshem. Tregetim 
me shumice dhe pakice, import, eksport te detergjenteve dhe mallrave te ndryshem 
industrial, bujqesor, ushqimor, pijeve freskuese e alkolike, blektoral, lendeve te para 
per industrine, duralumini, hidrosanitare, elektro shtepiake, elektronike, elektrike. 
Transport per vete dhe te tretet. Zyre te kembimeve Valutore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568945-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836875-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE9D677-8766-4A75-81E8-DFACBD6CC5E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6065155-D502-49DC-A71A-1B3A63085669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6C5E04-C1DE-481F-ADB0-6FA059A5B9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1660AF0A-8E31-432C-B1DF-1B130152583C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522D82F6-7BB0-41BB-A265-AFEBA3436E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B70A623-99B7-4389-8A6C-DBEDE9342D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF24F102-51AA-4EDC-A986-F9976FC06221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E6158D-3AAB-4D3F-A9A4-A81DB805CB9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D21A763-696C-426C-8048-CB4FF4EDBC0B
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04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-908472-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("euromega2010@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-029370-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
06.04.2015, per riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Hair Shametaj per nje mandat 
5 vjecar.Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 28.04.2015, per hapjen 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Sprinter me targe AA 982 LN;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hair Shametaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/04/2015")            u be              ("06/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088264-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim I bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102095-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B573D4-B6FC-4D20-8B56-05C3AADBAEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7F195F-BA7F-4437-AAE4-ACF684C24BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7F195F-BA7F-4437-AAE4-ACF684C24BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBECA83-D4F4-4AE1-A4AD-F039255309DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92ACA71-2243-4A9A-90D6-5AA0B2EA4E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8B8FD6-CF52-42E4-868E-0227A3A4A771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BC6586-5248-4F55-B251-284BEE53823D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AAB169-DF03-417E-A802-2D8B68DE52B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623CB077-D804-49A5-AEAA-45EA6B26A61C
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-597411-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.03.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hamdi Pepa, Brenda ambienteve te Tregut Ushqimor, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-607972-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 21.03.2016 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hamdi Pepa, nr.8 brenda ambjenteve te tregut ushqimor;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-647202-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.04.2016 ku eshte vendosur: 
Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hamdi Pepa, nr.8 brenda ambjenteve te tregut ushqimor;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623CB077-D804-49A5-AEAA-45EA6B26A61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24516D6E-A2B5-4F01-9197-976B91857787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F672320-E3E8-4F2C-89EC-A15EDD808206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B042EF-7338-4333-A43C-421AFB5E939E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326942B2-E573-4546-BCCF-88DB1810B4E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6523FCA9-2FF1-453E-88BA-FAB79FDB679F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6523FCA9-2FF1-453E-88BA-FAB79FDB679F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E821D4-6902-4EEA-AC29-417AF41CF774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E821D4-6902-4EEA-AC29-417AF41CF774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAAD15D-07C8-4F5C-9DF0-F4025C3DB76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31485033-00F8-4B91-933E-23BA3648E654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290CF05C-4416-42D4-98A3-A8A0897CC277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290CF05C-4416-42D4-98A3-A8A0897CC277
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Dokumenti i autorizimit

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-662752-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.04.2016, ku eshte vendosur: 
Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Hamdi Pepa, Nr.8, brenda ambjenteve te tregut 
ushqimor;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779057-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848954-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-952512-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.09.2016, per ndryshimin e numrit 
te kontaktit.   
Telefon ishte            ("420198")          u be            ("+355 682021549")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D52B5E-92A1-4E8A-9337-FC145BF271AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5F4927-23A7-4EED-A21E-6FAA2D284A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5F4927-23A7-4EED-A21E-6FAA2D284A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A907AC81-D319-4D50-82EA-75D414F4F023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F52771-2BBE-4676-803D-E2101436CD45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DE3A62-33F6-4598-A2D7-1334A6835E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF09A874-172E-468C-8437-54A41AFB3E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF09A874-172E-468C-8437-54A41AFB3E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6762C8-BF51-4F8D-8B3C-5B757E447D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045013BF-0D1A-4D48-B07E-9099B91CC421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDA1BF2-57A7-4BA4-93BD-9DAC4C25E9BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0934D3-A49D-4321-A9D8-D0A0ADC74A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1A044D-2832-4526-A4E6-F2B7744CAC93
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-955273-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-993528-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt.17.10.2016 për 
hapje dhe mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Agro - Ushqimor, Nr.Objekti C1 - 17, Zona Kadastrale  Nr.2679, Nr.Pasurisë 
52/8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
2054 U.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-056152-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.11.2016 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Agro - Ushqimor, Nr.Objekti C1 - 17, Zona Kadastrale  Nr.2679, Nr.Pasurisë 52/8;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94ABC741-1549-4BF0-8F6B-11890B7EC2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE2AFDA-185F-40A7-AFF9-96D746EE7CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09ED73AF-556A-4EDC-AE3C-9FFAF713E900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09ED73AF-556A-4EDC-AE3C-9FFAF713E900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BE7432-7647-4B1E-91CE-EE49931E7B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225739EA-E341-4B77-A58F-E9651A952244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47EB52B-F696-43EE-87B2-F19F2D727A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47EB52B-F696-43EE-87B2-F19F2D727A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF8A994-DC14-49D6-8387-F91BD0182424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545F3D4D-FF37-4B3A-BB7A-025673EA399D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE5886E-06AB-4CEF-B504-8D1812BBDA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE5886E-06AB-4CEF-B504-8D1812BBDA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACFFF7E-ADFB-46A3-A1A2-CE9462EDA4EF
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07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-060998-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date: 
06.12.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Sprinter 516 CDI me targe AA 842 PI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8957 T.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-362004-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit e ortakut te vetem date 05.07.2017 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhim i detergjenteve te llojeve te ndryshem. Tregetim me 
shumice dhe pakice, import, eksport te detergjenteve dhe mallrave te ndryshem industrial, 
bujqesor, ushqimor, pijeve freskuese e alkolike, blektoral, lendeve te para per industrine, 
duralumini, hidrosanitare, elektro shtepiake, elektronike, elektrike. Transport per vete dhe 
te tretet. Zyre te kembimeve Valutore.")          u be            ("Prodhim i detergjenteve te 
llojeve te ndryshem. Tregetim me shumice dhe pakice, import, eksport te 
detergjenteve dhe mallrave te ndryshem industrial, bujqesor, ushqimor, pijeve 
freskuese e alkolike, blektoral, lendeve te para per industrine, duralumini, 
hidrosanitare, elektro shtepiake, elektronike, elektrike. Transport per vete dhe te 
tretet. Zyre te kembimeve Valutore. Organizime eventesh te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397116-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7872D7-D821-4D01-9748-3EB33668D7C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A3FB57-56A6-428F-BFD0-9BDC1D2619FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A3FB57-56A6-428F-BFD0-9BDC1D2619FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A811BE6-21F7-404E-8D3A-B06514968AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61E4F0F-AC0C-42EB-BF0B-08FA33E4DA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BA359C-606E-4005-8A53-B4468F8768A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F7DDCD-728F-45E2-BC3A-E371AC9AFEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F7DDCD-728F-45E2-BC3A-E371AC9AFEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5798D3-7DD0-43C4-957F-167E8400F2AE
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-424588-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
10.08.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Sprinter me targe AA 755 SD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878736-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967814-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 28.09.2018, ku vendosi 
: Zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe emërimin e ekspertit kontabel per hartimin e 
raportit te zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 04.10.2018, ku 
vendosi : Miratimin e Raportit  te ekspertit kontabel  te zmadhimit kapitalit. Depozitimi 
Raportit te Zmadhimit Kapitalit dt. 03.10.2018.   
Vlera e Kapitalit ishte            "2.600.000,00"          u be            "17.233.659,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "26.000,00"          u be            "172.336,59"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5798D3-7DD0-43C4-957F-167E8400F2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710A9A1C-2287-419E-A8FC-1B320FFD7E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC7F1FE-3A88-4297-B087-3FE96F85F5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8E05CA-1284-4F71-90EE-5016ED96FA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB18B60D-AEF5-406B-AC7D-6C1DF1B8F6F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389E80E7-12CD-4179-BE05-99984DB103E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEBC628-3558-4AC3-9EDB-0A3C31C655A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEBC628-3558-4AC3-9EDB-0A3C31C655A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98511431-768A-43BE-85C5-1367FD749FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA1BDEB-A344-44CE-B2ED-EF630ACCE042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86922877-E0B5-434B-B81C-1491CF7373BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF61DC0D-18B4-4FA4-99DA-1FDF2DAC0D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363D73C6-5554-4714-87A8-3C525E669A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21FA337-1C7E-4AC5-9397-7ECF81ED9445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A838D4-8619-4C58-89BC-D2B42EFDA240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A838D4-8619-4C58-89BC-D2B42EFDA240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65F8DA6-5A09-4275-8BD7-E0A20747C8B7
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hair Shametaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.600.000,00")            u be              ("17.233.659,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-021889-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 126 prot datë 27.11.2018 për 
shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Prodhim i detergjenteve te llojeve te ndryshem. Tregetim me 
shumice dhe pakice, import, eksport te detergjenteve dhe mallrave te ndryshem industrial, 
bujqesor, ushqimor, pijeve freskuese e alkolike, blektoral, lendeve te para per industrine, 
duralumini, hidrosanitare, elektro shtepiake, elektronike, elektrike. Transport per vete dhe 
te tretet. Zyre te kembimeve Valutore. Organizime eventesh te ndryshme.")          u be            
("Prodhim i detergjenteve te llojeve te ndryshem. Tregetim me shumice dhe pakice, 
import, eksport te detergjenteve dhe mallrave te ndryshem industrial, bujqesor, 
ushqimor, pijeve freskuese e alkolike, blektoral, lendeve te para per industrine, 
duralumini, hidrosanitare, elektro shtepiake, elektronike, elektrike. Transport per 
vete dhe te tretet. Zyre te kembimeve Valutore. Organizime eventesh te ndryshme. 
Tregtim materialesh zbukurimi dhe ndriçimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-030468-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 07.12.2018 për hapjen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon MERCEDES BENZ 213 CDI me Targe AA 890 VM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D599988-906C-47BA-8F96-48EEC17EAE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4DAC87-8510-4094-AD3A-5EB46A5385B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8D2EEC-8720-4A72-9329-8BDAA283405C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8D2EEC-8720-4A72-9329-8BDAA283405C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AD70A8-09E9-4859-A816-B5CC7410EDA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD3180E-10A4-4B9C-9133-9DE699FB8213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8370EEBB-4A19-41F5-93E2-9F17CBB62AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B699CC-0BBA-4680-A70C-C0B48B417CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B699CC-0BBA-4680-A70C-C0B48B417CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59C26B6-BDA4-4918-ACD1-1F6DFF44B4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E0FB36-12C2-482D-9636-E85992F65521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E0FB36-12C2-482D-9636-E85992F65521
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Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261969-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Euro 
Mega.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Shpjeguese P.F Viti 2018 Euro Mega 2010 shpk.pdf
Vendimi i Ortakut 2018 Euro Maega 2010.PDF

15/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485807-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
01.04.2020, ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise edhe per nje 
periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hair Shametaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/04/2010")            u be              ("01/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hair Shametaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/04/2020")            u be              ("01/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545776-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Euro 
Mega.xlsx
Shenime Shpjeguese P.F Viti 2019 Euro Mega 2010 shpk.pdf
Vendimi i Miratimit PF 2019 Euro Mega 2010 shpk.pdf

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613218-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655D08E2-CDB8-4384-AD64-FC9E1C82D712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80151336-0B82-4233-8CFC-13A4B84D31D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80151336-0B82-4233-8CFC-13A4B84D31D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6AAD628-8260-40C8-A4EB-DECB36E4802F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD5D36D-CEF7-4CED-B5D1-656A60EC697B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05337C8-7693-4D7B-A87F-6D775EE20686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C6E207-4F06-4866-B4FE-C38D3E140A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C6E207-4F06-4866-B4FE-C38D3E140A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48DE9B2-B9AD-4427-8C01-EC34ECA83B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB21737-5A19-48D1-A039-FF94A93DB216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44ACEA4E-20DE-4BFB-AFD4-51B7BDC7E81E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D662570-A569-4E32-917F-EED32C6310A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D662570-A569-4E32-917F-EED32C6310A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3D5245-EA3F-459C-A730-F1C27B06BB0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B8BB0D-79B1-42E6-BF80-37B630F16796
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30.10.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Volkswagen ATP CADYY TR 5539 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625198-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi date 16.12.2020 per ndryshim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Prodhim i detergjenteve te llojeve te ndryshem. Tregetim me 
shumice dhe pakice, import, eksport te detergjenteve dhe mallrave te ndryshem industrial, 
bujqesor, ushqimor, pijeve freskuese e alkolike, blektoral, lendeve te para per industrine, 
duralumini, hidrosanitare, elektro shtepiake, elektronike, elektrike. Transport per vete dhe 
te tretet. Zyre te kembimeve Valutore. Organizime eventesh te ndryshme. Tregtim 
materialesh zbukurimi dhe ndriçimi.")          u be            ("Prodhim i detergjenteve te 
llojeve te ndryshem. Tregetim me shumice dhe pakice, import, eksport te 
detergjenteve dhe mallrave te ndryshem industrial, bujqesor, ushqimor, pijeve 
freskuese e alkolike, blektoral, lendeve te para per industrine, duralumini, 
hidrosanitare, elektro shtepiake, elektronike, elektrike. Transport per vete dhe te 
tretet. Zyre te kembimeve Valutore. Organizime eventesh te ndryshme. Tregtim 
materialesh zbukurimi dhe ndriçimi. Sherbim dezinfektimi, sherbimin DDD, 
kancelari , dekor ambjentesh , medikamenteve dhe aksesoreve te ndryshem 
farmaceutik, sherbim pastrimi te ambjenteve te brendeshme, tregetim te materialeve 
mbrojtese per emergjenca si (doreza, maska mbrojtese, dezifektant, alkool etilik, 
alkool izopropilik), tregetim dhe sherbim kimikatesh te ndryshme per dezinfektimin e 
ujit te pijshem, tregetim dezifektuesi xhel duarsh, import, export , tregetim hipoklorit 
natriumi dhe kalciumi , acid klorhidrik, tregetim dezifektant per ambjente te jashtme 
me lend virocide dhe benzalkoni.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709695-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870EA653-C3D1-4623-B041-023AAA3818FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FDBDF8-9E2B-4CC6-B4FF-CEDB36610C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F03708-4A0C-4C7A-941D-FB6ECECD96F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F03708-4A0C-4C7A-941D-FB6ECECD96F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635ED74E-C7A7-40AA-9D9E-7DAF5F5B5A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635ED74E-C7A7-40AA-9D9E-7DAF5F5B5A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F584E427-3722-459B-AAB4-B7BEDF1D5170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709342D2-E7CE-4CC8-AE1D-E6D275EF3C91
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e PF Viti 2020 Euro Mega 2010 shpk.pdf
Vendimi i Asamblese Ortakeve P.F 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Euro 
Mega.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 09/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60706076-4D88-4ADD-B2D2-3D142731F1C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2E14B4-44E8-4438-91E7-05C34779FED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97A519A-C631-4AC8-BFCE-2B982614866F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97A519A-C631-4AC8-BFCE-2B982614866F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C79BCD-07F0-4463-B640-B67905DA0DDD

